
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOIS ZOOLOGIJOS SODO 

 

2023 M. I KETVIRČIO 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



 

 

 

TURINYS 

 
 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr. 1) 1 lapas; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo nedetalizuota ataskaita (forma Nr. 2) 2 lapai; 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo detalizuota ataskaita (forma Nr. 2) 4 lapai; 

4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (forma Nr. 

4) 2 lapai; 

5. Biudžetinių lėšų banko sąskaitos išrašas 2023 m. kovo 31 d. 1 lapas; 

6. Ataskaitų aiškinamasis raštas 2 lapai. 
 



Nr.

(data)

Kodas

09

900

2900

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 43 391,66 40 000,00 3 176,37 3 176,37 45 905,29 45 905,29

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 43 391,66 40 000,00 3 176,37 3 176,37 45 905,29 45 905,29

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

5 690,00

5 690,00

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Lietuvos zoologijos sodas 191716918 Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-07

Laikas: 14:50:01

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.318.506,00 515.200,00 393.723,65 393.723,65

2. IŠLAIDOS 1 2.316.506,00 515.200,00 393.723,65 393.723,65

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.792.000,00 339.000,00 313.603,15 313.603,15

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.766.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.766.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.766.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.766.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 26.000,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26.000,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26.000,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 26.000,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 498.006,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 498.006,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 498.006,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 498.006,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 75.000,00 20.000,00 19.897,30 19.897,30

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5.000,00 1.000,00 885,94 885,94

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3.200,00 700,00 697,57 697,57

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 14.000,00 3.000,00 1.939,90 1.939,90

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 22.600,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 11.000,00 3.000,00 1.578,35 1.578,35

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 155.000,00 100.000,00 31.691,82 31.691,82

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.000,00 1.000,00 276,06 276,06

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 198.206,00 28.000,00 6.977,19 6.977,19

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 26.500,00 19.500,00 16.176,37 16.176,37

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 26.500,00 19.500,00 16.176,37 16.176,37

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 26.500,00 19.500,00 16.176,37 16.176,37

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 26.500,00 19.500,00 16.176,37 16.176,37



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-07

Laikas: 14:50:01

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 26.500,00 19.500,00 16.176,37 16.176,37

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 2.000,00

IŠ VISO 2.318.506,00 515.200,00 393.723,65 393.723,65

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 23-04-07

Laikas: 14:49:13

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 68.115,00

2. IŠLAIDOS 1 68.115,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 68.115,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 68.115,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 68.115,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 68.115,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 9.600,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 58.515,00

IŠ VISO 68.115,00



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 23-04-07

Laikas: 14:49:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.167.000,00 508.700,00 390.547,28 390.547,28

2. IŠLAIDOS 1 2.165.000,00 508.700,00 390.547,28 390.547,28

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.761.500,00 339.000,00 313.603,15 313.603,15

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.736.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.736.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.736.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.736.000,00 334.000,00 309.121,24 309.121,24

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 25.500,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25.500,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25.500,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 25.500,00 5.000,00 4.481,91 4.481,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 390.500,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 390.500,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 390.500,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 390.500,00 156.700,00 63.944,13 63.944,13

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 75.000,00 20.000,00 19.897,30 19.897,30

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5.000,00 1.000,00 885,94 885,94

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3.200,00 700,00 697,57 697,57

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 10.000,00 3.000,00 1.939,90 1.939,90

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 11.000,00 3.000,00 1.578,35 1.578,35

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 155.000,00 100.000,00 31.691,82 31.691,82

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.000,00 1.000,00 276,06 276,06

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 128.300,00 28.000,00 6.977,19 6.977,19

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 23-04-07

Laikas: 14:49:14

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 2.000,00

IŠ VISO 2.167.000,00 508.700,00 390.547,28 390.547,28

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 23-04-07

Laikas: 14:49:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 83.391,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. IŠLAIDOS 1 83.391,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30.500,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 30.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 30.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 30.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 30.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 500,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 39.391,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 39.391,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 39.391,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 39.391,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 13.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11.391,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 13.500,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 13.500,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 13.500,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 13.500,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 13.500,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

IŠ VISO 83.391,00 6.500,00 3.176,37 3.176,37

Lapas 4



2023 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa    02 001 F 2318506,00 515200,00 393723,65 393723,65

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. kovas 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Lietuvos zoologijos sodas, 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299‐Kaunas, , 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K‐465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K‐301 redakcija)



Globoti, saugoti ir veisti gyvūnus, plėsti ir turtinti ekspoziciją, 
sukurti funkcinį ekspozicinį Lie tuvos zoologijos sodo modelį, 
priartinant gyvūnų gyvenimo sąlygas prie autentiškos jiems 
aplinkos, k aip reikalauja ES Tarybos direktyva dėl laukinių

02 001 12 02 T 2250391,00 515200,00 393723,65 393723,65

Saugoti ir prižiūrėti gyvūnus, vykdyti gamtosauginį švietimą, 
teikti mokamas paslaugas    02 001 12 02 01 TP 2250391,00 515200,00 393723,65 393723,65

Užtikrinti aplinkai padarytos žalos kompensavimą, aplinkos 
teršimo šaltinių pašalinimą    02 001 12 05 T 68115,00

Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir 
gausintimedžiojamųjų gyvūnų išteklius, atlikti moksl inius 
taikomuosius,aplinkos monitoringo, poveikio aplinkai 
vertinimo darbus,aprūpinti aplinkos apsau gos įstaigas ir 
organizacijas prietaisais,įrengi

02 001 12 05 01 TP 68115,00

Iš viso: F 2318506,00 515200,00 393723,65 393723,65

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 2318506,00 515200,00 393723,65 393723,65

Tęstinės veiklos uždavinys T 2318506,00 515200,00 393723,65 393723,65

Tęstinės veiklos priemonės TP 2318506,00 515200,00 393723,65 393723,65

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-04-04 13:00:07

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-03-31

Sąskaitos savininkas LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 191716918
Adresas RADVILĖNŲ PL. 21, 50299, Kaunas, Lietuva

IBAN LT02 7300 0100 0223 0244

Valiuta Likutis

0.00



LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS 

Įmonės kodas 191716918, Radvilėnų pl. 21, Kaunas 
 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
RINKINIO 

 
 

2023 m. balandžio __d. 

        Kaunas 

Lietuvos zoologijos sodo (toliau LZS) 2023 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „ Dėl Valstybės ir 
savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 
sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ( aktuali redakcija patvirtinta 2022-08-30 įsak. Nr. 1K-

301), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo departamento 2023 
m. sausio 02 d. raštą Nr. (3.5Mr-04)-6K-2300017 „ Dėl 2022 metų ir 2023 metų ketvirtinių biudžeto 
išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

LZS veikla finansuojama iš valstybės biudžeto Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo 
programos pagal priemones:  

1.  02-001-12-02-01 Saugoti ir prižiūrėti gyvūnus, vykdyti gamtosauginį švietimą, teikti 
mokamas paslaugas;  

2. 02-001-12-05-01   Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir gausinti medžiojamųjų 
gyvūnų išteklius, atlikti mokslinius taikomuosius, aplinkos monitoringo, poveikio aplinkai 
vertinimo darbus, aprūpinti aplinkos apsaugos įstaigas ir organizacijas prietaisais, įrengi. 

Detali informacija apie sumokėtas ir panaudotas sumas pateikiama Biudžeto įstaigų pajamų 
įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti 
ataskaitoje Forma Nr.1. 

Detali informacija apie gautą ir panaudotą finansavimą pagal programas ir finansavimo 

šaltinius pateikiama Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje Forma Nr.2.  

Detali informacija apie biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas ataskaitoje 
Forma Nr.4. 

2022 metų pabaigoje LZS nebuvo nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais 
įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

Praėjusiais metais nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą lėšų likutis 2023 
metų pradžioje yra 43 391,66 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2023-03-31 biudžetinių lėšų banko atsiskaitomosiose 
sąskaitose nebuvo (pridedamas biudžetinių lėšų banko išrašas). 

Ataskaitiniu laikotarpiu įgyvendinant iš ES ir kitos tarptautinės paramos lėšų bendrai 



finansuojamus projektus valstybės programų lėšomis padengtų pripažintų netinkamomis finansuoti 
iš ES fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšų išlaidų nebuvo. 

LZS ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 
yra suėjęs, nebuvo.  
 

 

 

_______________________     _________________       ___________________________ 

   (Įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)          ( vardas, pavardė) 
 

 

 

 

 

 

 


